Quē res gereretur: nauē extēplo statuim⁹. quom vidēt

Nos stare: occēperunt ratē turbare in portu. (recipimus.

Ni. Aedepol mortalis in alios. qd deniq; agit⁹: Ch. rursū i portū

Ni. Sapienter factum a vobis. qd illi postea: Ch. reuersionē ad te  
rram faciunt vesperi.

Ni. Aurē hercle auferre voluere. ei rei opa⁹ dabat. Ch. nō me fefes

Sēsi. eo examinatus fui cum vidimus aureo insidias fieri. (llit.

Capimus cōsiliū cōtinuo. postridie auferim⁹ aurē oē illis pñtib⁹

Palā atq; apte: vt illi id factū sciscerēt. Ni. scite hercle. cedo qd illi:

Ch. Tristes illico cum extēplo a portu ire nos cum auro vidēt.

Subducunt lēbum capītibus quassanti bus. nos apud theotimū

Omne aurum deposuimus: qui illi sacerdos est dianē ephesic.

Ni. Qui istic theotim⁹ ē: Ch. megaloboli fili⁹. q nūc i epheso est

Ephesis carissimus. Ni. nē ille hercle mihi sit multo tanto carior:

Si me illo auro tanto cīcūduxerit. Ch. quin in ipsa æde dianē

Conditum est. ibidē publicitus seruat. Ni. occidisti me. nīmio

Hic pūati suaretur recti⁹. sed nihil nā attulisti inde auri domū:

Ch. Immo etiā. verū qntū attulerit nescio. Ni. qd nescis? (crederē

Ch. Quia mnesiloch⁹ noctu clāculū pūcit ad theotimū. nec mihi

Nec cuiq; i nauī voluit. eo ego nescio q̄tulū attulerit: verū haud

Permultum attulit. Ni. etiā cūmidūm cēses? Ch. non aedepol scio:

Verū haud opinor. Ni. fert ne partē tertia? Ch. non hercle opior.

Verum nescio. profecto de auro nihil scio: nisi nescio.

Nē tibimet illuc nauī capiundū est iter: vt illud reportes aurum

Ab theotimo domū. atq; he⁹ tu. Ni. qd vis? Ch. anulū gnati tui

Facito vt memineris ferre. Ni. quid opus est anulo? Ch. qd id

Signum est cum theotimo: q eum illi affert: ei aurum vt reddat.

Ni. Meminero: & rectemones. sed diues ne est istic theotimus?

Ch. Etiam rogas q auro habebat soccis sub pactum solum?

Ni. Cur ita fastidit? Ch. tātas diuitias hēt. nescit qd faciat auro.

Ni. Mihi dederit velim. sed q pñte id aurū theotimo datū est?

Ch. Populo pñte. nullus est ephesi qn sciat. Ni. istuc sapienter

Saltē fecit filius: quum dñiti homini id aurū seruandum dedit.

Ab eo licebit quanvis subito sumere?

Ch. Immo hem tantisper nunquam remorabitur:

Quin habes illud quo dīc illuc veneris.

Ni. Censebam me effugisse a vita maritima:

Bacchides.

Ne nauigare tandem hoc ætatis senex.  
Id mihi vtrum velim licere intelligo:  
Ita bellus hospes fecit archidemides.  
Vbi nunc est ergo meus mnesilocus filius?  
Ch. Deos atq; amicos ist salutatum ad forum.  
Ni. At ego hic ad illū: vt cōueniā quantū pōt.  
Ch. Ille est oneratus recte: & plus iusto vehit.  
Exorsa hēc tēla non male est omnino mihi  
Vt amantē herilē copē facerē filium:  
Ita feci: vt aurum quantum vellet sumeret.  
Quantum autē lubeat reddere: vt reddat p̄f.  
Senex in ephesum ibit aurum accersere.  
Hic nostra agetur ætas in malachum modum  
Siquidē hic relinqt: nec secum abducet senex  
Me & mnesilochum. quas hic turbas dabo.  
Sed quid futurū est: cum hoc senex rescuerit?  
Quom se excucurrisse illuc frustra sciuerit?  
Nosq; aurum abusos quid mihi fiet postea?  
Credo hercle aduentis nomē mutabit mihi:  
Facietq; extēplo crucis alum me ex chrysalō.  
Aufugero hercle: si magis v̄sus venerit.  
Si ero reprehēsus macto ego illū infortunio.  
Si illi sunt virge ruri: at mihi tergum domi est.  
Nunc ibo herili filio hanc fabricam dabo  
Super auro amicag; eius inuicta bacchide.